
第250号　かなんえんだより 施設理念；夕暮れになっても光がある～私たちを必要として下さる方々を支え、このことを通じて私たち自身も共に幸せになれる奄美佳南園になる～  2024年10月発行1

 

発行

〒894-0014

鹿児島県奄美市名瀬平田町7-15

社会福祉法人 聖隷福祉事業団

特別養護老人ホーム奄美佳南園

［発行責任者；施設長 村田勇樹］

奄美市市長より

代読 諏訪 哲郎 様に

ご挨拶頂きました

鶴岡 ハツヱ 様

（大正11年生まれ）102歳

治井 政子様

（大正11年生まれ）102歳

祝 敬老会

余興

かなんえんだより

上原 アキヱ 様

（大正12年生まれ）101歳

奄美市社会福祉協議会会長より

代読 朝岡 正三郎 様にご挨拶頂きました

日本キリスト教団

名瀬教会の

青山 実 牧師より

祝福の言葉

を頂きました

奏楽 加納 洋子 様

日ごろから当施設にご支援を賜り感謝申し上げます。

ご記念の歳を迎えた皆様並びご家族の皆様方おめでと

うございます。今回当施設においての敬老会を５年ぶ

りにご家族とご一緒に開催できたことを嬉しく思いま

す。来年もぜひ皆様とともにお祝いできることをご祈

念申し上げます。

奄美佳南園 園長 村田勇樹

坂元 數子 様

百寿・米寿のみなさんです（昭和12年生まれ）

おめでとうございます

おめでとう

ございます

同法人の職員による 祝い唄 奄美佳南園職員による 稲すり節 ちびっこ 奉納相撲

森 君子 様 福永 スミ 様

保 エイ子 様



第250号　かなんえんだより 施設理念；夕暮れになっても光がある～私たちを必要として下さる方々を支え、このことを通じて私たち自身も共に幸せになれる奄美佳南園になる～  2024年10月発行1

　

7/12 夏祭り 花火

≪施設理念≫ 「夕暮れになっても光がある」

【編集後記】

久しぶりの“夏の風物”から“秋らしい行事”へと変わりゆく季節や

残暑や気温の変化、天気の変化を“奄美らしさ”と思いながら編集していました。

皆様 どうぞ体調管理に気を付けてお過ごしください。

奄美佳南園広報委員会 一同

2024年4月～2024年9月の公表に至る苦情はありませんでした。

奄美佳南園苦情解決委員会

【お知らせ】

紙面に掲載している写真・氏名等は、予めご本人の承諾を得ております。

記事に関するお問い合わせ、住所移転・郵送不可等、お手数ですが、

ご連絡下さい。

社会福祉法人 聖隷福祉事業団 奄美佳南園 広報委員会

〒894-0014 鹿児島県奄美市名瀬平田町7-15

TEL  0997 - 52 - 8688

FAX  0997 - 52 - 8695

✪ 奄美佳南園のホームページについて ✪

事業所紹介やサービス利用に関する情報、職員募集などタイムリーな情報やお知らせなど掲載しています。

http://www.seirei.or.jp/elderlyhome/amami/ 検索は⇒ かなんえん

◆奄美佳南園の面会の制限並びに入場制限のお知らせ◆

只今、月～土の14時～16時の予約制（当日12時まで）にて、直接面会（居室へご案内）及びオンライン面会を行っています。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、感染防止という点をご理解をいただき、何卒ご協力のほど宜しくお願いいたします。

ひらとみ祭り 舟こぎ

家族との交流会

家族とパシャｯ

六調太鼓 ﾄﾞｺﾄﾞｺﾄﾞｺ～

懐かしゃ～ご長寿早押しクイズ

お答えしました 回答は！

「(⌒∇⌒)ありがとう～！(⌒∇⌒)」

8/25（日）

聖隷奄美ブロックで

奄美佳南園50周年記念

チームAとBの2チーム出場

しました

敬老会の様子をフロアーから

拍手！！

1番に押したのは

わたしよ～

ご長寿早押しクイズ

3
階
フ
ロ
ア
ー
の
十
八
番

二
人
羽
織

顔は真っ白

わたし綺麗？(⌒∇⌒)

ケーキ美味しいよ(⌒∇⌒)

おかわりちょうだい

奄美高校郷土芸能部島唄太鼓 春日保育園児 ダンス

デイサービス職員

マツケンサンバ


